

FARES BESNACI

Maçon et finition

faresbesnaci@gmail.com

+213 669 114 676

100 L B 03 N 21 sidi salem- El Bouni, 23016, Annaba, Algérie

43 ans | Algérienne



PROFIL PROFESSIONNEL

Après plus de 9 années en tant que ouvrier et chef d'équipe, je choisis aujourd'hui d'ouvrir une nouvelle page de ma carrière. Habitué aux environnements changeants et au travail en équipe, je saurais m'adapter à votre entreprise et sa culture. Si mon profil vous intéresse, je serais ravi de vous présenter plus amplement mon parcours académique et professionnel au cours d'un entretien.

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

- Janv. 2018 - Déc. 2018 **Ouvrier - SPAL SOCIÉTÉ PARISIENNE D'ALUMINIUM**
Paris, France Gestion d'une petite équipe de 5 personnes dont l'objectif était de poser les vitres en aluminium.
- Janv. 2010 - Déc. 2014 **Ouvrier - N.A.C.E.R E.L.E.C ENTREPRISE GÉNÉRALE DU BÂTIMENT de rénovation / construction / peinture**
Marseille, France Peinture, placoplâtre, pose de parquet, pose évier cuisine salle de bain et Maçonnerie.
- Janv. 2015 - Déc. 2017 **Chef d'équipe - N.A.C.E.R E.L.E.C ENTREPRISE GÉNÉRALE DU BÂTIMENT de rénovation / construction / peinture**
Marseille Gestion d'une petite équipe de 5 personnes dont l'objectif était Peinture, placoplâtre, pose de parquet, pose évier cuisine salle de bain et Maçonnerie..

FORMATION

- Oct 1996 - Oct 1998 **Mécanique entretien Machine**
Annaba, Algérie centre de formation polyvalent Annaba
- Dec 2006 - Actuellement **Fascicule de pêche maritime**
Annaba, Algérie Chambre de pêche
- Feb 2010 - Jul 2010 **Peinture décoration papier peint**
Marseille, France N.A.C.E.R E.L.E.C ENTREPRISE GÉNÉRALE DU BÂTIMENT de rénovation / construction / peinture

COMPÉTENCES

Autonomie ●●●●● Bonne communication ●●●●● Capacité d'adaptation ●●●●●
Capacité d'écoute ●●●●● Esprit d'équipe ●●●●● Maîtrise des réseaux sociaux ●●●●●
Outlook ●●●●○ Ponctualité ●●●●● Word ●●●○○

LANGUES

Arabe : Langue maternelle
Français : Compétence professionnelle
Italien : Intermédiaire

RÉSEAUX SOCIAUX

LinkedIn : [linkedin.com/in/fares-besnaci-116a531b0](https://www.linkedin.com/in/fares-besnaci-116a531b0)